ОБРАЗЕЦ ЗА КОНЦЕПТ ЗА МЕДИУМСКИ ПРОДУКТ

ЗА ПОВИКОТ ЗА ПОДДРШКА НА МЕДИУМСКИ ПРОДУКТИ ЗА РАЗОТКРИВАЊЕ НА ДЕЗИНФОРМАЦИИ

За повикот

Институтот за комуникациски студии (ИКС) објавува повик за медиуми за поддршка на производство на медиумски продукти за разоткривање на мотиви, наративи и/или влијание на дезинформации во општествената сфера. Со повикот се поддржуваат поединци или тимови од новинари и медиумски работници вработени или ангажирани во медиумите за изработка на новинарски содржини. Повикот се спроведува во рамките на проектот „Употреба на новинарство засновано на факти за подигање на свеста и спротивставување на дезинформациите во медиумскиот простор во Северна Македонија (Користи факти)“, кој е поддржан од Британската амбасада во Скопје.
Информации за подносителот

Назив на медиум:

Место на медиумот:

Веб страница:

Социјални мрежи:

Име и презиме на поднесителот/ите во име на медиумот:

Е-адреса на поднесителот/ите:

Телефонски број на поднесителот/ите:

Објаснете ја Вашата идеја:

Сакам на публиката да ѝ кажам дека ...

Сакам да ѝ го кажам тоа бидејќи ...

Сакам таа од приказната да го заклучи следново: 

Целната група е: 

Образложете ја содржината на Вашиот продукт:

За што е новинарската содржина? На кое прашање или прашања ќе одговори таа? Зошто е битна за јавноста или што јавноста ќе дознае од неа?

Какви факти може да произлезат што ќе докажат дека содржината вреди да се направи? Дали читателот ќе може да ги разликува проверените информации од лажните тврдења, шпекулации или претпоставки?
Кои ќе бидат главните ликови? Каков е односот меѓу главните ликови и темата на новинарската содржина?

Каде или од кого може да се дознаат фактите (релевантни извори, пишани и непишани)? Дали ќе биде вклучено известување од терен? Кои информации ќе дојдат од друго место освен од терен?

Какви ресурси и колкав период ќе бидат потребни за да се произведе содржината и каде ќе биде дистрибуирана?
Наведете го/и форматот/ите на медиумски/те продукт/и:
Наведете го буџетот за предложениот концепт:
